Uchwata Nr XXII/ 143 / 2013
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 13.03.2013r.

w sprawie wyrazenia zgody ha wydzierzawienie nieruchomosci gminnych na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. Nr 102, poz. 651 z pézn. zm.), na podstawie
Uchwaty Rady Gminy Bojszowy Nr XII/58/2003 z dnia 10 wrzesnia 2003 r. w sprawie zasad
nabywania, zbywania i obcigzania nieruchomosci gruntowych oraz ich wydzierzawiania i
wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata.

Rada Gminy Bojszowy

uchwala

§1
Wyraza zgode na wydzierzawienie nieruchomosci okreslonych w Zatgczniku nr 1 do niniejszej

uchwaty na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Bojszowy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr XXIl/ 143/ 2013
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 13.03.2013r.

Wykaz nieruchomosci przeznaczonych do wydzierzawienia na okres 10 lat

91/7 pow.
92/7 pow.
94/7 pow.
95/7 pow.
111/12 pow.
155 pow.

2255/550  pow.
3409/55 pow.
3551/58 pow.

0.4655 ha
0.2126 ha
0.1973 ha
0.2479 ha
0.5130 ha
0.2322 ha
0.1454 ha
1.0260 ha
0.2824 ha

w trybie bezprzetargowym.

Bojszowy
Bojszowy
Bojszowy
Bojszowy
Bojszowy
Bojszowy
Miedzyrzecze
Miedzyrzecze
Miedzyrzecze

Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej
Jakub Madej



